РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский  сад комбинированного вида №192 «Академия детства»
Им. Артюшкова В.Д. ул.,  д.17  г. Краснодар,  350016,  тел./факс  (861) 992-49-28

Приказ

от   19.09.2024                                                                             № 138/2 - Д

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В МАДОУ МО г. Краснодара «Детский сад № 192 «Академия детства»

На основании письма Департамента образования администрации МО г.

Краснодар от 18.09.2024 г. №33/7/33-971 в целях обеспечения качественной

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

обучения детей основам безопасного поведения на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать детский отряд ЮИД в составе:

Командир отряда Лошаков Фёдор - 5 группа

Члены отряда:

1. Фролова Дарья – 5 группа.

2. Худокормов Дмитрий – 5 группа.

3. Шуть Дмитрий – 8 группа.

4. Бережная Мирослава – 1 группа.

5. Суриков Михаил – 5 группа.

6. Репин Максим – 8 группа.

7. Корсунова Валерия – 5 группа.

8. Сердюк Тимур – 8 группа.

9. Москаленко Артём – 8 группа.

10. Тышкевич Дарина – 8 группа.

11. Воронов Арсений – 8 группа.

2. Руководителем отряда назначить воспитателя Горелову Елену

Александровну.

3. Назначить ответственным лицом за реализацию программы «Юный

инспектор движения» старшего воспитателя Гончаренко О.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     Л.Н. Манакова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2025-02-17T16:47:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 192 "АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА"